公共政策大学院学生 各位

令和４年度第２学期開講科目の変更について

このことについて，下記のとおりお知らせします。

■担当教員の変更

授業科目名 単位
対象

年次

変更前

担当教員

変更後

担当教員
備考

マクロ経済学 ２ １・２ （小山 光一） 不開講

社会政策論 ２ １・２ 中園 和貴 田中 謙一

政策討議演習 ４ １・２

中園 和貴

中尾 文子

山本 直樹

武藤 俊雄

田中 謙一

中尾 文子

山本 直樹

武藤 俊雄

福祉労働政策事例研究 ４ １・２ 中園 和貴 田中 謙一

技術政策学 ２ １

渡部 要一

村上 裕一

土井 翔平

渡部 要一

村上 裕一

土井 翔平

（井田 泰蔵）

（巖倉 啓子）

（坂 憲浩）

（時岡 真治）

令和４年９月

法学研究科・法学部教務担当

令和４年９月掲載